
 

  
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
 

AI docenti dell’I.C. “Deledda- Bosco” 

AL SITO WEB 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE INTERNA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA 
PER TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI FINALIZZATA ALLA CREAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI TUTOR DI FORMAZIONE DA CUI ATTINGERE, PER LA REALIZZAZIONE DELLE 
AZIONI FORMATIVE PROGRAMMATE NEL PIANO DI FORMAZIONE DELL’AMBITO 22 DI TARANTO 
ALL’INTERNO DELL’ISTITUTO E, A DOMANDA, NELLE SCUOLE VICINIORI -3^ ANNUALITA’ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 riguardante il Piano Nazionale per la Formazione dei docenti; 

Vista la nota MIUR - DGPER prot. AOODGPER/50912 del 15/11/2018;  

Visto il Piano di Formazione dell’Ambito TA022 deliberato in data 15/02/2019 

 Visto il DI n° 326 del 12/10/1995, che definisce i compensi spettanti per attività di direzione e di docenza 

relativi alle iniziative di formazione;  

Visto  i criteri adottati dal Nucleo di Coordinamento dell’Ambito 22 di Taranto  il 27/03/2017 per la scelta del 

tutor che collabori con gli Esperti nelle attività di formazione del Piano  

Considerato che questa Istituzione Scolastica è assegnatario dell’UFC n. 6 

Dato atto che, all’esito della presente selezione, si intende stilare una graduatoria di Tutor di formazione per 

gli Ambiti Tematici non contemplati nelle Azioni Formative svolte nell’annualità 2016-17, ai fini della 

realizzazione del progetto volto alla formazione del personale docente dell’Ambito TA022;  

Acquisiti i criteri adottati dal Nucleo di Coordinamento dell’Ambito 22 di Taranto il 27/03/2017 per la scelta 

del tutor che collabori con gli Esperti nelle attività di formazione del Piano;  

Visto l’avviso  prot. n. 900 dell’ 21/02/2019 di cui all’oggetto;  

Visto la graduatoria provvisoria prot. n. 1098 del 05/03/2019; 

Considerato che non sono pervenuti ricorsi; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001163/U del 08/03/2019 17:13:31VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

DETERMINA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva, sottoriportata, finalizzata al reclutamento di 1 tutor per 
la realizzazione delle azioni formative programmate nel piano di formazione Ambito 22 TA come di 
seguito riportata: 

 

n Docente Titoli 

formativi 

Titoli 

professionali 

Punti  All’interno 

di questa 

istituzione 

Nelle scuole 

viciniore 

1 GUZZI PIETRO 4 36 40 SI SI  

Ginosa – Laterza-

Castellaneta 

2 DIMUCCIO 

ROSALBA 

10 / 10 SI / 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo secondo i termini di legge 

Per il presente provvedimento si adotta la seguente forma di pubblicità:  pubblicazione all’albo on 

line dell'Istituto  pubblicazione sito web dell’Istituto   

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


